
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 25Л2.2024 № 60/1

О внесении изменения в приказ Финансового управления администрации 
города Благовещенска от 21.07.2023 № 27

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 
24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной 
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах 
назначения» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Финансового управления администрации города 
Благовещенска от 21.07.2023 № 27 «Об утверждении перечня и кодов целевых 
статей расходов городского бюджета» (в редакции приказа от 16.12.2024 №60) 
изменение, дополнив Приложение № 2 «Перечень и коды целевых статей 
расходов городского бюджета, применяемые при составлении и исполнении 
городского бюджета по расходам» после целевой статьи 04 1 02 10920 
«Модернизация систем общего образования» целевой статьёй следующего 
содержания:

«04 1 02 40010 Капитальные вложения в объекты муниципальной

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника Финансового управления администрации города 
Благовещенска Музыченко И.В.

собственности».

Начальник управления Н.Э. Тришина


